平成 24 年７月 13 日

各  位

会 社 名    株式会社マツモトキヨシホールディングス
代 表 者 名     代表取締役会長兼社長   松本南海雄
コード番号    ３ ０ ８ ８      東 証 一 部
問 合 せ 先     広報室長         高橋  伸治

(TEL：０４７－３４４－５１１０)

当社子会社の代表取締役の異動、当社執行役員および重要人事のお知らせ

当社は、平成 24 年７月 13 日開催の取締役会において、子会社の代表取締役の異動、こ

れに伴う当社執行役員および重要人事について下記のとおり決議いたしましたのでお知ら

せいたします。

１．株式会社ぱぱすにおける代表取締役の異動
   意思決定の迅速化を図るとともに、経営執行体制の強化を目的として、代表取締役

の異動を決議しました。
  （異動日：平成 24 年８月１日）

氏 名 新 任 現 任

根津 孝一 株式会社ぱぱす

代表取締役会長

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

取締役

株式会社ぱぱす

代表取締役社長

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

取締役

藤川 輝夫 株式会社ぱぱす

代表取締役社長

株式会社ぱぱす

専務取締役 管理本部長

２．執行役員および重要人事、子会社の役員人事
   当社子会社である株式会社ぱぱすの代表取締役の異動、経営執行体制の強化に伴い、

当社の執行役員および重要人事、子会社の役員人事を決議しました。

（異動日：平成 24 年８月１日）
氏 名 新 任 現 任

小松 栄二 （執行役員 退任）

株式会社ぱぱす

取締役 管理本部長

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

執行役員 財務経理部長

尾和 富士雄 株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

財務経理部長

株式会社ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

管理統括管掌専務付 部長

以 上